
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број: 24/7 
Датум: 30.12.2016. године 
 

 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124 
/12, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку радова – текуће поправке на превођењу 
објекта на Новом Насељу (3.спрат) у стационар и завршни занатски радови у Дому у Футогу са 
молерским радовима, образована Решењем в.д. директора установе бр.24/3 од 26.12.2016.  
године, сачинила је дана 30.12.2016. године 
 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА – ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ НА ПРЕВОЂЕЊУ АПАРТМАНСКОГ 

ДЕЛА ОБЈЕКТА НА НОВОМ НАСЕЉУ (3. спрат) У СТАЦИОНАР И ЗАВРШНИ ЗАНАТСКИ 
РАДОВИ У ДОМУ У ФУТОГУ СА МОЛЕРСКИМ РАДОВИМА, ЈН МВ  24/2016 

 
 
 

 Део 7. Конкурсне документације бр.24/6 од 30.12.2016. у моделу уговора, страна 30/47 у 
члану 1. додаје се трећи став: 

„Наручилац може, у складу са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), након закључења уговора без спровођења 
поступка јавне набавке, повећати обим предмета набавке, с тим да вредност уговора може 
повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему 
укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од вредности из члана 39. став 
1.Закона о јавним набавкама.“ 
 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац без одлагања објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.gerontns.co.rs). 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена. 
                                                        
 
                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                Комисија за ЈН МВ 24/2016 
 
  

http://www.gerontns.co.rs/

